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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült:  Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testület Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottságának, illetve a Szociális és Kulturális 

Bizottságának 2020.07.08-án 17 óra 30 perckor tartott együttes, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:   Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal nagyterme 

(2318 Szigetszentmárton, Telkes u. 10.) 

 

Jelen vannak:   Szociális és Kulturális Bizottság: 5 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

   

   Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság: 4 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

 

Távol vannak:  Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság: Kővári András bizottsági tag 

 

 

Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke köszöntötte a bizottsági tagokat és a 

meghívottként megjelenteket. Megállapította, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság határozatképes, 

tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van.  

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke köszöntötte a bizottsági tagokat és a 

meghívottként megjelenteket. Megállapította, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság határozatképes, 

tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 5 fő jelen van.  

 

Schneider Zsolt elnök tájékoztatta a jelenlévő bizottsági tagokat, hogy Szende Andrea bizottsági 

elnökkel történt előzetes egyeztetés alapján a mai ülést Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság elnöke vezeti le. 

 

Schneider Zsolt elnök kérte az együttes bizottsági ülés tagjait, hogy szavazzanak arról, hogy 

elfogadják a levezető elnök személyét. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

30/2020.(VII.08.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága úgy döntött, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság, 

valamint a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság együttes ülésének levezető 

elnöke Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési bizottság elnöke legyen. 

 

Felelős:   Szende Andrea elnök 

Határidő:  azonnal 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 

28/2020.(VII.08.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága úgy döntött, hogy a Szociális és Kulturális 

Bizottság, valamint a Pénzügyi és Fejlesztési bizottság együttes ülésének 

levezető elnöke Schneider Zsolt a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság 

elnöke legyen. 

 

Felelős:   Schneider Zsolt elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

A levezető elnök a meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolta elfogadásra.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javastat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait szavazzanak a 

napirendi pontról. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: (Meghívó és jelenléti ív 

a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

31/2020.(VII.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat elfogadja. 

Felelős:   Szende Andrea elnök 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag 

részvételével, egyhangúan 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: (Meghívó 

és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

29/2020.(VII.08.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat elfogadja. 

Felelős:   Schneider Zsolt elnök 

Határidő:  azonnal 

 

NAPIRENDI PONTOK:  

 

1.) A „Javaslat a köztisztaság, valamint településtisztaság fenntartásáról szóló 5/2020. (III.19.) 

számú rendeletének módosításáról” című előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Schneider Zsolt elnök felkérte Bencs Tamás polgármestert a napirend előterjesztésére. 

Bencs Tamás polgármester köszöntötte a megjelenteket, s elmondta, hogy az előterjesztés igyekszik 

orvosolni az állategészségüggyel kapcsolatos köztisztasági kötelezettségeket. 

Településünkön a nyári strandszezon beindulásával problémaként jelentkezett, hogy a 

Szigetszentmártoni Szabadstrand területén a kutyákat sétáltató kutyatartók gyakran póráz 

nélkül elengedik a kutyáikat, illetve beengedik a kutyákat a strand területén a Ráckevei-
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Dunaágba fürdeni, amely gyakorlat egészségügyi problémákat vet fel, illetve a kutyák az 

emberi életet, testi épséget is veszélyeztethetik, ezért került sor a rendelet módosítására. 

 
A bizottsági tagok részletesen megvitatják a napirendi pont és a módosítás tartalmát. 

 

Schneider Zsolt elnök szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 5 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

32/2020.(VII.08.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

köztisztaság, valamint településtisztaság fenntartásáról szóló 5/2020. (III.19.) 

számú rendeletének módosításáról” című előterjesztés szerinti 

rendeletmódosítás elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 

 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

 

30/2020.(VII.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

köztisztaság, valamint településtisztaság fenntartásáról szóló 5/2020. (III.19.) 

számú rendeletének módosításáról” című előterjesztés szerinti 

rendeletmódosítás elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

2.) A „Döntés pályázat benyújtásáról az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatásra” című előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Schneider Zsolt elnök felkérte Bencs Tamás polgármestert a napirend előterjesztésére. 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy Magyarország Kormánya az idén is biztosít a 

központi költségvetésből vissza nem térítendő támogatást az önkormányzati feladatellátást 

szolgáló fejlesztések és felújítások támogatására.  

 

A pályázat célja – az előző évekhez hasonlóan – a bölcsődei és óvodai ellátás, az 

egészségügyi alapellátás feltételeinek biztosítása és javítása, az önkormányzati hivatal 

épületének fejlesztése, vagy felújítása, a rendszeres testmozgáshoz szükséges feltételek 

megteremtése és a belterületi közlekedési infrastruktúra fejlesztése. 

 

A bizottság tagjai a napirendi pontot részletesen megvitatta. 
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Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta az előterjesztés szerinti rendelet elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 5 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

33/2020.(VII.08.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés pályázat 

benyújtásáról az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatásra” című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 

 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

 

31/2020.(VII.08.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés 

pályázat benyújtásáról az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatásra” című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

 

3.) A „Döntés a Szigetszentmártoni Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelméről” című 

előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

 

Schneider Zsolt elnök a napirendi pont ismertetéséhez átadta a szót Bencs Tamás polgármesternek. 

 

Bencs Tamás polgármester ismertette a jelenlévőkkel, a Szigetszentmártoni Önkéntes Tűzoltó 

Egyesült kéréssel fordult a testület tagjaihoz, mivel szeretne részt venni a Magyar Faluprogram 

keretében meghirdetett „Civil szervezetek ingatlanberuházási, felújítási támogatása” alcímű 

pályázaton. A pályázaton való részvételük feltétele, hogy hozzájáruló nyilatkozatot kapjanak az 

önkormányzattól, mint tulajdonostól az ingatlan felújításához. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 5 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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34/2020.(VII.08.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a 

Szigetszentmártoni Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelméről” című előterjesztés 

szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

32/2020.(VII.08.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés a 

Szigetszentmártoni Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelméről” című előterjesztés 

szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

A napirendi pontokhoz több hozzászólás, kérdés nem volt, ezért Schneider Zsolt elnök 17 óra 44 

perckor bezárta az ülést. 

 

Kmf. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

 

 

Szende Andrea                    Drevenkáné Pásztor Hedvig Beáta        

                     elnök                                                         jkv. hitelesítő bizottsági tag 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság részéről: 

 

Schneider Zsolt             Huszák Attila                

                    elnök                                                           jkv. hitelesítő bizottsági tag 


